
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.06.2019 № 1119
г. Сысерть

О назначении публичных слушаний по вопросу актуализации схемы 
теплоснабжения Сысертского городского округа на 2020 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    
131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения»,  руководствуясь Уставом Сысертского 
городского округа, Положением о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в Сысертском городском округе, утвержденным 
решением Думы Сысертского городского округа от 22.05.2018 № 63, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по вопросу актуализации схемы 
теплоснабжения Сысертского городского округа на 2020 год,                             
на 04 июля 2019 года в 17 часов 00 минут, по адресу: город Сысерть 
Сысертского района Свердловской области, улица Ленина, дом 35, зал 
заседаний Администрации Сысертского городского округа.

2. Установить место и время ознакомления заинтересованных лиц                      
с материалами публичных слушаний - в рабочие дни с 9-00 часов                       
до 12-00 часов, с 13-00 часов до 16-00 часов по местному времени в здании 
Администрации Сысертского городского округа по адресу: город Сысерть 
Сысертского района Свердловской области, улица Ленина, дом 35, отдел 
жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений, кабинет № 45.

3. Установить срок приема от юридических лиц предложений и 
замечаний по выносимому на публичные слушания вопросу - в письменном 
виде с даты регистрации настоящего постановления до 30.06.2019 по адресу: 
город Сысерть, улица Ленина, 35, Администрация Сысертского городского 
округа, кабинет № 45, в рабочие дни с 9-00 часов до 12-00 часов, с 13-00 часов 
до 16-00 часов по местному времени. 

4. Сформировать комиссию по организации и проведению публичных 
слушаний (далее - Комиссия) в следующем составе:

- Воробьев С.О. – первый заместитель Главы Администрации 



2

Сысертского городского округа; 
- Юровских И.В. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 

и жилищных отношений Администрации Сысертского городского округа; 
- Карпова М.А. – заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства и жилищных отношений Администрации 
Сысертского городского округа.

5. Комиссии:
1) организовать и провести публичные слушания по вопросу 

актуализации схемы теплоснабжения Сысертского городского округа                
на 2020 год;

2) обеспечить прием предложений и замечаний по предмету 
рассмотрения в письменном виде в срок до 30.06.2019;

3) обеспечить публикацию заключение о результатах публичных 
слушаний в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа»                              
и его размещение на официальном сайте Сысертского городского округа в сети 
Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                
на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа 
С.О. Воробьева.

7. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


